Ugovorne strane suglasno utvrduju da su dana 05.12.2018. (slovima:
petogprosincadvijetisuceosamnaeste) godine sklopile Ugovor o dugorocnom investicijskom kreditu, 
broj ugovora' 3262588175, kreditna partija 5100489453 (u daljnjem tekstuし Ugovor), u iznosu od 
1.425.000,00. EUR (siovima: jedanmilijuncetiristodvadesetpettisucaeura) obracunato prema srednjem 
tecaju Hrvatske narodne banke. na dan isplate kredita, s pripadajucim kamatama, naknadama i 
troskovima, te ostalim uvjetima iz Ugovora o kreditu, koji je soiemniziran kod Vrsiteija duznosti javnog 
biljeznika ivane Herceg iz Zagreba, pod brojem: